RUA MERCÚRIO-
fV1.3^3S.l |

! DECRETO N.o 4956, DE 22 DE SETEMBRO DE 1976

i Dá denominações a vias públicas da cidade de Campinas .

O Prefeito cio Município cie Campinas, usando cias atribuições
'que lhe conlcre o item XIX. cio artigo 39, do Decreto-Lei Complementar
n.o 9 de 31 de dezembro de 1969, ..

j D E C R E TA:
S  ARTIGO l.o — Ficam denominadas:

' I — OURO a Rua 1 (Um) da .Vila Rica, com inicio a Rua Bcnito
; Olmos Hernandes e término na Avenida das Amoreiras.

: L II — PRATA à Rua 2 (Dois) da Vila Rica, com inicio a Rua Be-
' nito Olmos Hernandès e término na Avenida das Amoreiras.
  c III — PLATINA à Rua 3 (Tres) da Vila Rica. com início a Rua
Benito Olmos Hernandes, circundando o quarteirão n.o 3237 e término na
mesma. Rua Benito Olmos Hernandes.

IV — COBRE à Rua 4 (Quatro) da Vila Rica. com início a Rua
Benito Olmos Hernandes, circundando, o quarteirão 3239. e termino na

| mesma Rua Benito Olmos Hernandes.
V — CHUMBO á Rua 5 (Cinco) da Vila Rica. com inicio a Rua

Benito Oimos Hernandes, circundando o quarteirão 3240 c término na
: mesma Rua Benito Oimos Hernandes.

. VI — NÍQUEL à Rua 6 (Seis) da Vila Rica. com início à Rua
Benito Olmos Hernandes. circundando o quarteirão 3242 e termino na
mesma Rua Benito Olmos Hernandes. — - -

.. Vil — FERRO à Rua 7 (Sete) da Vila Rica. com início a Rua Be-
nito Olmos Hernandes e término na Rua Profa. Maria Ceciiía Tozzi.

Vill — ANTIMONIO à Rua S (Oito) da Vila Rica. com inicio na
Avenida das Amoreiras, circundando o quarteirão 3245 e término na mes-
ma Avenida dns^Amomiras. _ IvcJCT' Ntvft A

. nitía^das^moicitas e téVmino a Rua Proia. Maria CeciVia Tozzi.
X — MANGANÊS à Rua 10 (Dez) da Vila Rica. com jnício a Rua

Profa. Maria Cecília Tozzi, circundando o quarteirão n.o 3251 e termino,
! na mesma Rua Profa. Maria Cecília Tozzi. '

XI — IRÍDIO à Rua 11 (onze) da Vila PJca. com início a Rua
Profa. Maria Cecília Tozzi. .circundando o quarteirão n.o 3246 e término .
na mesma Rua Profa. Maria Cecília Tozzi.

XII — GALENA à Rua ]2-(Doze) da Vila Rica. com início a Rua
Profa. Maria Cecília Tozzi e término junto a Estrada de Ferro.

í :• XHI — MERCÚRIO à Rua 13 (Treze) da Vila Rica, com_ início
C"à Rtta Profa. Mnrin Cecília Tozzi e término junto a Estrada de Ferro,

j . XIV — BISMÜTO à Rua 14 (quatorze) da Vila Rica. com início
- a Rua Profa. Maria Cecília Tozzi e término na Estrada de Ferro.

ARTIGO 2.0 — Este decreto entarrá em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições cm contrário.

1 PAÇO MUNICIPAL, 22 de setembro de 1976.

. DR. LAURO PÊRICLES GONÇALVES
: Prefeito do Município de Campinas
' DR. JOÃO BAPTISTA MORANO

Secretário dos Negócios Jurídicos r " ENG.o GILBERTO MEIRA BIOLCH1NI ;
Secretário-de Obras e Serviços Públicos

Redigido na Consultoria Jurídica da Secretaria dos Negócios
1 Jurídicos por Carlos Roberto M. Guimarães. Chefe do SA da CJ. com os

elementos constantes do protocolado 17055 de 1 de Julho de 1.976 e, pu- ! blicado no Departamento do Expediente do Gabinete do Prefeito .em 22
:. de setembro de 1976. ... .,

DR. ARMANDO PAOLINELI
Chefe do Çabinete

EUA MERCÚRIO
/VMfV! ^

DECRETO N.o 5107 DE 3 DE MARÇO DE 1977.

Retifica e acrescenta incisos ao Artigo T.o tio Decreto N.o
. 4956, de 22 de Setembro de 1.976, que dá denominações a

vias públicas da cidade de Campinas.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribuições
que lhe confere o item XIX, do artigo 39. do Decreto-Lei Compiemen-
tar Estadual n.o 9 de 31 de dezembro de 1.969, •

_ DECRETA :
■ Artigo l.o — Passa a vigorar com a seguinte redação o artigo

• l.o do Decreto n.o 4956, de 22 de setembro de 1.976:
"Artigo l.o — Ficam denominadas".

- - U —  ;
111 — RUA PLATINA: as ruas 3 e 4 da Vila Rica, com início e tér-

' mino na rua Bcniío Olmos Hemandes. circundando o quarteirão 3237
do Cadastro Municipal.

. - jy — RUA COBRE: as ruas 5 e 6 da Vila Rica. com.início e t-ér-
- mino na rua Bcniío Olmos Hemandes, circundando o quarteirão 3239

do Cadastro Municipal. - .. ..
V — RUA CHUMBO: as ruas 7 e 8 da Vila Rica, com início e

termino na rua Benho Olmos Hemandes, circundando o quarteirão
3240 do Cadastro Municipal.

: ^ VI RUA NÍQUEL: as ruas 9 e 10 da Vila Rica. com início e
,7?,no 2a rua ^cnjl0 Olmos Hemandes, e circundando o quarteirão .* ^ do Cadastro Municipal.

a rua U da Vila Rica. com início na rua •bonito Olmos Hernandes e termino na rua Profa. Maria Cecília Tozzi
. # . RUA ANTLMONIO: as ruas 12 e 14 da Vila Rica. com imcio-e termino na Av. das Amorciras c circundando o quarteirão 3245 '
cK^Ladastro Aiunicipal. .

• ^ IX — RUA MANGANÊS: as ruas 13 c 15 da Vila Rica, com
..íi io extermino na rua Proía. Maria Cecília Tozzi e circundando o
q r.rteirao 3246 do Cadastro ,\iu/iicipal.

• ^ ■ RUA IRíDIO: a rua 16 da Vila Rica. com início na Av. das Amorciras c termino na rua Profa. Maria Cecília Tozzi.
Xí RUA GALENA: a rua 17 da Vila Rica. com início e tér-

! mmo na rnr> t :  j -
ido Cadastro Municipal. " ~^ ^
\ ü r

a rua ^ Vila Rica. com início na rua I rroia. Mana Cecília Tozzi e término na rua 20.
• « r» .JPSAIUTO: a rua 19 da Vila Rica. com início na I rua Profa. Mana Cecília Tozzi e termino na rua 18.

& r ~Z, a rua 20 da Vila Rica, com início na rua rrom. Mana Cecília Tozzi c término na rua 18.
. XV RUA ACO — a rua 21 da Vila Rica. com início na rua 15 c termino na run 17 cio mesmo loíeamenío.

. i • . XVI RUA BRONZE: a rua 22 da Vila Rica, com início à rua J4 e lernuno na rua lo cio mesrno lotearnento.' - • -

, 2.o — Em© decreto entrará cm vigor na data de sua nu- Diicaçao, revogadas as disposições em contrário.

Pitço Municipal. 3 de março do 1977.

. DR. FRANCISCO AMARAL  Prefei io dc> Município de Campinas
DR. RALFII TÜRT1MA STETT1NCER
Secretario dos Nccucios Jurídicos
F.NG.o AMANDO QUEIROZ TEIXF.S COELHO
Secretário de Obras e Serviços Públicos

: -• • -RüdipKiu n;, Constilioria Jurídica tia - Secretaria-dos Nepúcios-
JlHKlu-os por inon. Vc.a lle!e»;, Fram-o de Andrade. Assistente deOVd-
i i • v'1 constantes tío- piotwobd.. n.o 1705^ do
Un-tJ- diVÍl ^ l1" Dupariaincnio do Espedicute do Ga- rn.K Ig uo í r^íeiio. i-in 3 de nunçu de 1977.

DR r.r.R\U«) CÉSAR CASSOLI C^ZARF.
Cliolf do ü.ilii.-iele

I